
Gran Total 18,857,839.00 3,372,377.36 0.00 1,120,619.50 1,120,619.50 22,230,216.36 3,391,830.11 9,251,122.82 220,200.30 3,391,830.11 9,251,122.82 220,200.30 0.00 0.00 0.00

4,822,110.95 568,705.87 0.00 167,619.50 167,619.50 5,390,816.82 2,262,773.65 2,050,606.67 1,500.00 2,262,773.65 2,050,606.67 1,500.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 4248600 0.00 27,019.50 152,019.50 1,855,776.67 1,853,538.52 1,855,776.67 1,853,538.520.00 0.004,282,600.00 0.00 0.000.00159,000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 325646.8 0.00 57,600.00 15,600.00 289,274.12 52,183.96 289,274.12 52,183.960.00 0.00539,614.95 0.00 0.000.00171,968.15

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 137000 0.00 0.00 0.00 83,947.64 37,794.19 83,947.64 37,794.191,500.00 1,500.00339,803.37 0.00 0.000.00202,803.37

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 110864.15 0.00 83,000.00 0.00 33,775.22 107,090.00 33,775.22 107,090.000.00 0.00228,798.50 0.00 0.000.0034,934.35

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

14,035,728.05 2,803,671.49 0.00 953,000.00 953,000.00 16,839,399.54 1,129,056.46 7,200,516.15 218,700.30 1,129,056.46 7,200,516.15 218,700.30 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 10749596.22 0.00 603,000.00 953,000.00 1,129,056.46 4,532,651.36 1,129,056.46 4,532,651.360.00 0.0012,563,380.99 0.00 0.000.002,163,784.77

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3286131.83 0.00 350,000.00 0.00 0.00 2,667,864.79 0.00 2,667,864.79218,700.30 218,700.304,276,018.55 0.00 0.000.00639,886.72

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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GEOVANY ANTONIO SARMIENTO 
OCHOA

INES MARIA CRUZ RIERAMELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE

O981J3Xhtk5BdwCVVs07B9rw3yChkKiFRW9GjQmr5/ru9tkGbpNUytfEB6E7zxiVQcxs7680PEtSAw6Ix6SsaaoMqof86rjJjNX1jTgNNEsfx8y5gCjc/XKHKVcvcaFt+2XEc9m 
YbZU0cB0XvOA9c5ve2PN6ibbwxelAAE+oQ+vcQb3phNzhqHiL4vKaXdhyal5H2ePiuI7FUT4D5AfZQLCTNTCkCaYdfUrZuDNWJ8sYTZilMBw8SuMcHNiyRMjmuVDslEYd4ofZaa 
BbV2EzUXmkKR1Y7l7xEw08NxwjO3NEnJuirM+AVSyJy4VU7vOQFzA9pavf5kh/aaYA5d/rv53AmKQEARQFADKv08MM7Bw=
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